
 

 
 

Circolare n. 101                                 Corsano, 11/04/2024 

 

- Ai sigg. Docenti - LL.SS.  
- Al Personale ATA - LL.SS. 
- Agli alunni e ai loro genitori  

             - Al sito web Istituto: www.icantonazzo.edu.it 

  
 
Oggetto:  Sospensione attività didattiche – Ponte Festa della Liberazione.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Nell'ambito dell'autonomia organizzativa riconosciuta dall'art. 5 del D.P.R. 8/3/1999, n. 275 e nel 
rispetto dell'art. 74, comma 3, det D.L. n.27911994 e dell'art.5 comma 3, del D.P.R. n.275/1999;  
VISTO  il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2023/2024, ;  
VISTA  la delibera n.673 del 16/06/2023 della Giunta Regionale della Puglia;  
VISTA  la delibera n.103 del 20/06/2023 del Collegio dei docenti; 
VISTA  la delibera n.102 del 07/07/2023 del Consiglio d’Istituto;  
VISTO  il calendario scolastico d’Istituto per l’a.s. 2023/2024, prot.n.2046 del 17/07/2023;  
 
                                                                            DISPONE 

 
la sospensione delle attività didattiche, in occasione della Festa della Liberazione del 25 aprile 2024,  
 
per la giornata di venerdì 26 aprile 2024. 
 
Per tale giornata gli uffici di segreteria saranno chiusi. 
 
Le attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 29 aprile 2024.  
 

 

DI QUANTO SOPRA I DOCENTI DARANNO COMUNICAZIONE SCRITTA ALLE FAMIGLIE 

ATTRAVERSO GLI ALUNNI. 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                              prof. Fernando SIMONE 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 
                                                                               comma 2, del D.Lgs.39/1993, art.3bis, comma 4bis del CAD)                                                                                                      


